
UCHWAŁA NR VI - 260 / 2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 08 września 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V-82/2016 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia                             

24 maja 2016 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania uczniom szkół prowadzonych przez 

Powiat Wołomiński stypendium za wybitne osiągnięcia szkolne „TALENT” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XVII-110/2000 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 czerwca 2000 r. w sprawie ustanowienia stypendium 

za wybitne osiągnięcia szkolne – „Talent”, z późn. zm., Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr V-82/2016 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

24 maja 2016 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania uczniom szkół prowadzonych przez 

Powiat Wołomiński stypendium za wybitne osiągnięcia szkolne „TALENT”, zmienionej 

Uchwałą Nr V-165/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 5 lipca 2018 r. oraz Uchwałą     

Nr VI-256/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

 

„c) na egzaminie zawodowym zdali część pisemną i część praktyczną uzyskując co najmniej 

95% z jednej części egzaminu oraz jednocześnie w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie 

stypendium uzyskali co najmniej dobrą ocenę z zachowania i średnią ocen co najmniej 3,75”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiana załącznika do Uchwały Nr V-82/2016 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

24 maja 2016 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania uczniom szkół prowadzonych przez 

Powiat Wołomiński stypendium za wybitne osiągnięcia szkolne „TALENT”, podyktowana jest 

aktualizacją kryteriów, wynikającą z analizy corocznie spływających wniosków oraz 

rekomendacji zeszłorocznej komisji powołanej przez Starostę Wołomińskiego do rozpatrzenia 

wniosków o przyznanie stypendiów za wybitne osiągnięcia szkolne „TALENT”. 

Zgodnie z rekomendacją członków komisji, dotychczasowe kryteria skutkują 

udzieleniem zbyt dużej liczby stypendiów, przy jednocześnie niskiej ich wysokości. 

Ponadto osoby otrzymujące stypendium poza satysfakcjonującymi wynikami 

uzyskanymi z egzaminu zawodowego nie wykazują zbyt wysokich ocen śródrocznych. 

 


